Образец заявления
родителей (законных представителей) о предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена
Директору  ____________________________

                       (наименование учреждения)

_______________________________

                             (Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя):

Фамилия ______________________

Имя  __________________________

Отчество _______________________

                                                                                             Город ________________________

Улица__________________________

Дом _____ кв. ______ __________

Телефон _______________________________

заявление.

         Прошу предоставить информацию из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена выпускника
                                                                                                                                               (класс)

(наименование общеобразовательного учреждения)

(фамилия, имя выпускника)

    «         »                          20         года

             (число)                                                                       (подпись)